

NOTICE FOR BID

FTR HQ BSF Jalandhar Cantt. Invites Bids to run Wet Canteen in BSF Campus on contract basis for 02 years. Interested Parties/Person may come to FTR HQ BSF Jalandhar and offer bid in the presence of Board of officers on 22th July 2019 at 1100 hrs. The terms and conditions to run wet canteen can be obtained from ADM Branch of HQ IG BSF Punjab on payment of RS-200/- from 15th July 2019 to 20th July 2019.

बोली हेतु सूचना

फ्रंटियर मुख्यालय सीमा सुरक्षा बल जालंधर कैंट पंजाब में चल रही जलपान कैन्टीन हेतु बोली 02 वर्ष के लिए आमंत्रित की जा रही है। सभी इच्छुक पार्टियां/व्यक्ति को सूचित किया जाता है कि दिनांक 22 जुलाई 2019 को समय 1100 बजे इस सम्बन्ध में गठित किये गये बोर्ड द्वारा आयोजित की जा रही बोली में पधारें। जलपान कैन्टीन चलाने के लिए निर्धारित किये गये नियम एवं शर्तों को महानिरीक्षक पंजाब के कार्यालय की प्रशासन शाखा से रुपये 200/- मात्र भुगतान कर दिनांक 15 जुलाई 2019 से 20 जुलाई 2019 तक प्राप्त कर सकते हैं।